



## WYBORY SAMORZĄDOWE 2018

### – informacje dotyczące głosowania

#### Kto może głosować w wyborach samorządowych?

- osoby pełnoletnie
- osoby wpisane do rejestru wyborców
- obywatele Polski
- obywatele UE mieszkający na stałe w Polsce (tylko w wyborach do rady gminy i na burmistrza).

#### Kiedy są wybory?

- 21 października 2018 – pierwsza tura
- 4 listopada 2018 – druga tura

#### W jakich godzinach?

- lokale wyborcze będą otwarte w godz. od 7.00. do 21.00

#### W jaki sposób głosujemy?

Otrzymamy 4 karty do głosowania:

- na burmistrza (nazwiska kandydatów drukowane na różowym tle),
- na radnych gminy (nazwiska kandydatów drukowane na szarym tle),
- na radnych powiatu (nazwiska kandydatów drukowane na żółtym tle),
- na radnych sejmiku wojewódzkiego (nazwiska kandydatów drukowane na niebieskim tle).

#### Miejsca głosowań wg miejscowości:

**Baranowice:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,

**Bliż:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,

**Bogdaszowice:** Świetlica Wiejska w Skałce,

**Cesarzowice:** Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym,

**Czerńczyce:** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach,

**Gądów:** Szkoła Podstawowa w Jaszgotlu,

**Gniechowice:** Szkoła Podstawowa w Gniechowicach,

**Górzyce:** Szkoła Podstawowa w Gniechowicach,

**Jaszgotle:** Szkoła Podstawowa w Jaszgotlu,

**Jurczyce:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Kamionna:** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach,

#### Kąty Wrocławskie:

- **Osiedle nr 2** – ulice: 1 Maja od nr 48 (parzyste) i od 43 (nieparzyste) do końca, Bzowa, Chabrowa, Ignacego Daszyńskiego, Michała Drzymały, Fabryczna, Goździkowa, Irysowa, Janusza Korczaka, Jaśminowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Makowa, Nasturcjowa, Polna, Różana, Skwer dr Teresy Bieleś-Gniedziejko, Piotra Skargi, Słonecznikowa, Spółdzielca, Storczykowa, Wrzosowa, Stefana Żeromskiego – **Szkoła Podstawowa nr 1, ul. 1-go Maja 59,**
- **Osiedle nr 4** – ulice: Legionów, Stefana Okrzei, Sybiraków – **Szkoła Podstawowa nr 1, ul. 1-go Maja 59,**

- **Osiedle nr 1** – ulice: Budowlana, Grunwaldzka, Handlowa, Władysława Jagiełły, Ks. Jerzego Popiełuszki, Ks. Józefa Zielińskiego, Nowowiejska, Przemysłowa, Radłowa, Roślinna, Spokojna – **Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,**
- **Osiedle nr 5** – ulice: 1 Maja od nr 1 do 41 (nieparzyste) i do 46 (parzyste), Akacja, Aleja Jana Pawła II, Brzozowa, Bukowa, Cynamonowa, Czeresińska, Dębowa, Grabowa, Hugona Kołłątaja, Imbirowa, Jarzębinowa, Klonowa, Lipowa, Lawendowa, Miętowa, Modrzewiowa, Orzechowa, Platanowa, Rumiankowa, Stanisława Staszica, Szafranowa, Tęczowa, Tymiankowa, Waniliowa, Wierzbowa – **Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,**
- **Osiedle nr 3** – ulice: Brzeska, Cypriana Kamila Norwida, gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Władysława Sikorskiego, Józefa Mireckiego, Kościelna, Krótka, Leśna, Magistracka, Norberta Barlickiego, Parkowa, Południowa; Rynek, Słoneczna, Sobótki, Spacerowa, Strażacka, Świdnicka, Tadeusza Kościuszki, Wąska, Wesoła, Wolności, Wrocławska, Wspólna, Zacisza, Zwycięstwa – **Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wr., ul. Zwycięstwa 23,**

**Kębłowice:** Świetlica Wiejska w Skałce,

**Kilianów:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Kozłów:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Krobiełowice:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Krzepków:** Świetlica Wiejska w Skałce,

**Małkowice:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,

**Mokronos Dolny:** Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym,

**Mokronos Górny:** Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym,

**Nowa Wieś Kącka:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Nowa Wieś Wrocławska:** Szkoła Podstawowa w Jaszgotlu,

**Pelcznica:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Pietrzykowice:** Szkoła Podstawowa w Jaszgotlu,

**Romnów:** Świetlica Wiejska w Skałce,

**Różaniec:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6,

**Rybница:** Szkoła Podstawowa w Jaszgotlu,

**Sadków:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,  
**Sadkówek:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,  
**Sadowice:** Szkoła Podstawowa w Sadkowie,  
**Samotwór:** Świetlica Wiejska w Skałce,  
**Skałka:** Świetlica Wiejska w Skałce,  
**Smolec:**

- **Sołectwo–Smolec–Osiedle Leśne** – ulice: Agrestowa, Akacja, Antracytowa, Aroniowa, Azaliowa, Baziowa, Bazaltowa; Brzozowa, Bukowa, Brzozkwinowa, Cisowa, Chabrowa, Chłopska od nr 27A (nieparzyste) od nr 30 (parzyste) do końca, Choinkowa, Czeresińska, Dereniowa; Głogowa, Granitowa, Gruszkowa, Hebanowa, Irysowa, Jagodowa, Jabłoniowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Laurowa, Leszczynowa, Ładna, Łąkowa, Łubinowa, Maciejkowa, Magnoliowa, Makowa, Malinowa, Mahoniowa, Marmurowa, Modrzewiowa, Morelowa, Oliwkowa, Osikowa, Orzechowa, Parkowa (od skrzyżowania z ul. Słoneczną do końca), Pogodna, Porzeczkowa, Rdestowa, Słoneczna, Sosnowa, Śliwkowa, Świerkowa, Topolowa, Wrocławska, Wiśniowa, Wrzosowa, Żurawinowa – **Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, ul. Kościelna 2**
- **Sołectwo – Smolec Centrum** – ulice: Borowikowa, Chłopska do nr 28, Dębowa, Dworcowa, Główna od nr 33 (nieparzyste) i od nr 50 (parzyste) do końca, Jantarowa, Jaśminowa, Kościelna, Leśna, Lipowa do nr 11, Miodowa, Parkowa do nr 7, Polna do nr 4, Różana, Szafranowa, Św. Floriana, Tatarakowa, Tulipanowa, Wierzbowa, Zacisze, Zielona, Źródłana – **Świetlica Wiejska w Smolcu, ul. Główna 47**
- **Sołectwo Smolec-Zatorze** – ulice: Bzowa, Cynamonowa, Fiołkowa, Główna do nr 31 (nieparzyste) do nr 48 (parzyste), Jemiołowa, Kwiatowa, Lawendowa, Lipowa od nr 12 do końca, Łazienkowa, Ogrodowa, Polna od nr 5 do końca, Sadowa, Słonecznikowa, Starowiejska, Spółdzielców, Willowa – **Świetlica Wiejska w Smolcu, ul. Główna 47**

dokończenie na str. 2



dokończenie ze str. 1

**Sokolniki:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Sośnica:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Stary Dwór:** Szkoła Podstawowa w Gniechowicach,  
**Stoszyce:** Świątlica Wiejska w Skalce,  
**Stradów:** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach,  
**Strzeganiowice:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Szymanów:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Wszemiłowice:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Wojtkowice:** Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul Brzozowa 6,  
**Zabrodzie:** Świątlica Wiejska w Mokronosie Dolnym,  
**Zachowice:** Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach,  
**Zybiszów:** Szkoła Podstawowa w Jasz kotlu.

## KANDYDACI NA BURMISTRZA MiG KĄTY WROCŁAWSKIE

- 01  **DUDZIEC-OSIECKA Marta Agnieszka**, Kąty Wrocławskie  
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
- 02  **KOPEĆ Antoni**, Krzeptów  
zgłoszony przez KWW A. KOPCIA NASZA GMINA WSPÓLNE DOBRO
- 03  **SELWESIUK Jacek**, Gądów  
zgłoszony przez KWW JACKA SELWESIUKA
- 04  **ZBROSZCZYK Łukasz Sebastian**, Nowa Wieś Kącka  
zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD  
ŁUKASZ ZBROSZCZYK

# INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI RADY MIEJSKIEJ KADENCJI 2014-2018

W bieżącej kadencji nastąpił znaczny wzrost dochodów i wydatków gminy. Rozwój gminy i zwiększająca się liczba mieszkańców to jednocześnie zwiększające się potrzeby, nowe zadania inwestycyjne jak również oczekiwania naszych mieszkańców.

Stąd też strategiczne działania podjęte w czasie tej kadencji zwiększające dynamikę inwestycyjną oraz opracowanie projektu „Wieloletniego programu inwestycyjnego” do 2023 r. Daje on gwarancję zrównoważonego rozwoju gminy we wszystkich aspektach życia społecznego. Posiadanie gotowych projektów np. w zakresie modernizacji/budowy nowych dróg pozwoli w następnych latach pozyskiwać dofinansowanie ze środków zewnętrznych np. z rządowego „Funduszu Dróg Samorządowych”, gdzie na 2018 r. zaplanowano 6 mld zł.

	2015	2016	2017	2018 stan na 11 X
Liczba mieszkańców gminy w tym m. Kąty Wrocławskie	21362 6315	21773 6391	22459 6511	22858 6556
Ilość posiedzeń Rady Miejskiej	14	12	11	9
Ilość podjętych uchwał	174	178	137	97
Dochody	95 mln zł	106 mln zł	126 mln zł	143 mln zł
Wydatki budżetowe w tym wydatki inwestycyjne	90 mln zł 24 mln zł	107 mln zł 25 mln zł	131 mln zł 36 mln zł	172 mln zł 65 mln zł

Skala potrzeb inwestycyjnych do 2023 r. to ok. 280 ml zł., a w latach 2015-2018 na inwestycje wydatkowano ok. 150 mln zł. Nie są to też wszystkie zadania, a plan podlega ciągłym zmianom w zależności od potrzeb i zgłaszanych wniosków. Inwestycje oświatowe wraz z bieżącymi wydatkami to ponad 30% budżetu i taki wskaźnik będzie się jeszcze utrzymywał w najbliższej kadencji. Zapewnienie wysokich standardów obiektów oświatowych jak i dydaktycznych to najważniejsza inwestycja dla młodego pokolenia w naszej gminie.

Po raz pierwszy Rada Miejska podjęła dwa apele skierowane do zarządców dróg wojewódzkich i krajowych, organów administracji samorządowych i państwowych, posłów. Związane one były z zagrożeniami i uciążliwością dla mieszkańców oraz kierowców, a wynikały z objazdów przez miejscowości naszej gminy podczas wypadków na A4. Apele dotyczyły przyspieszenia budowy obwodnicy Kątów Wrocławskich i przebudowy autostrady A4. Spowodowały one znaczne zainteresowanie się tematem odpowiedzialnych

instytucji, jednakże konkretnych decyzji nie podjęto. Na wniosek Burmistrza MiG zarządca drogi podjął działania związane z wprowadzeniem odcinkowych pomiarów prędkości na A4, a Policja zwiększyła kontrole przestrzegania zakazu wyprzedzania przez pojazdy ciężarowe.

Rada w b.r. podjęła decyzję o dofinansowaniu Policji z przeznaczeniem środków na dodatkowe patrole. Na spotkaniach mieszkańcy podnosili różnorodne kategorie wykroczeń oraz przestępstw, które stanowią zagrożenie i dużą uciążliwość społeczną np. spożywanie alkoholu w miejscach niedozwolonych (place zabaw, obiekty sportowo-rekreacyjne), dewastacja mienia publicznego, przekraczanie prędkości, nieprawidłowe parkowanie. Do końca br. w piątki i soboty każdego tygodnia teren gminy, a szczególnie wskazywane miejsca jako niebezpieczne są patrolowane dodatkowo przez czterech policjantów (dwa patrole radiowozami).

Od kwietnia br. decyzją radnych przeprowadzana jest bezpośrednia transmisja z każdej sesji, co umożliwi mieszkańcom „na żywo” obserwację jej przebiegu. Zapis sesji jest archiwizowany na BIP-ie Urzędu. Z dostępu do wersji archiwalnej dotychczas skorzystało ponad 3 tys. osób.

W bieżącej kadencji pracowało sześć komisji statutowych i doraźnie komisja statutowa powołana do opracowania nowego statutu gminy. Prawie 350 posiedzeń komisji, na których merytorycznie dyskutowane i przygotowywane są opinie, stanowiska, wnioski i materiały na sesję. Słowa podziękowania dla przewodniczących komisji jako organizatorów prac komisji oraz radnych za aktywny udział.

Również w tej kadencji została powołana Młodzieżowa Rada Miejska i Gminna Rada Seniorów. Ta pierwsza z uwagi na reformę oświatową i likwidację gimnazjów zakończyła swoją działalność. Gminna Rada Seniorów działa w kierunku integracji środowiska senioralnego, organizując różne przedsięwzięcia przy współpracy z GOKiS-em, gminą i Radą Miejską.

Nie wszystkie nasze zamierzenia i zadania, a w konsekwencji oczekiwania mieszkańców zostały zrealizowane. Nakreślone w planach kierunki rozwoju w następnej pięcioletniej kadencji powinny być kontynuowane z ewentualną modyfikacją w zależności od aktualnych potrzeb.

Słowa podziękowania dla Burmistrza MiG Antoniego Kopia wraz z pracownikami urzędu oraz podległych i współpracujących jednostek organizacyjnych za merytoryczną czteroletnią współpracę. Było to duże wyzwanie dla wszystkich, chociażby z uwagi na duży skok inwestycyjny w ostatnich dwóch latach i znaczny obszar wspólnie realizowanych zadań.

Przed nami wybory samorządowe. Apeluję i zachęcam wszystkich do spełnienia tego obywatelskiego obowiązku w poczuciu odpowiedzialności za przyszły rozwój naszej gminy, powiatu i województwa.

**Jarosław Wojciechowski**  
Przewodniczący Rady Miejskiej

## Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

Rynek-Ratusz 1, 55-080 Kąty Wrocławskie  
tel.: +48 71 390 72 00, +48 71 390 72 06, fax: +48 71 390 72 01, e-mail: [urzad@katywoclawskie.pl](mailto:urzad@katywoclawskie.pl)

Godziny pracy urzędu: Pn., Wt., Czw.: 7.30-15.30 • Śr.: 7.30-16.00 • Pt.: 7.30-15.00

• **Redakcja:** Weronika Sz waj (e-mail: [or@katywoclawskie.pl](mailto:or@katywoclawskie.pl))

• **Wydawca:** Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

• **Przygotowanie, skład, druk:** Infomax-Wrocław Agencja Reklamy  
ul. Godlewskiego 7b/1 • [www.infomax.wroclaw.pl](http://www.infomax.wroclaw.pl)

**Wydawca zastrzega sobie prawo do skrótów i korekty nadesłanych tekstów i listów. Materiałów niezamówionych nie zwraca. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń.**

## LISTY KANDYDATÓW DO RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH Okręg wyborczy nr 1

### Lista nr 10

#### KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

- 01  WÓJCIK Wojciech Jan,  
Kąty Wrocławskie
- 02  DUDZIEC-OSIECKA Marta Agnieszka,  
Kąty Wrocławskie
- 03  TOMCZUK Wojciech Krzysztof,  
Wojtkowice
- 04  ZANIEWICZ Małgorzata Barbara,  
Kąty Wrocławskie
- 05  GEREMESZ Jacek,  
Kąty Wrocławskie
- 06  KIJ Marta,  
Kąty Wrocławskie
- 07  FRAN CZAK Romuald,  
Kąty Wrocławskie
- 08  DUDZIEC Ewa,  
Kąty Wrocławskie

### Lista nr 17

#### KWW JACKA SELWESIUKA

- 01  ZIÓŁKOWSKA Jadwiga Janina,  
Sadkówek
- 02  OKAPIEC Andrzej,  
Kąty Wrocławskie
- 03  DŻBIK Grażyna Czesława,  
Kąty Wrocławskie
- 04  KOŚCIELECKI Paweł Marcin,  
Bogdaszowice
- 05  ROGALA Adrian Grzegorz,  
Smolec
- 06  KOŚCIELECKA Ewa,  
Bogdaszowice

### Lista nr 18

#### KWW A. KOPCIA NASZA GMINA WSPÓLNE DOBRO

- 01  WOJCIECHOWSKI Jarosław,  
Kąty Wrocławskie
- 02  DRAB Elżbieta Jolanta,  
Kąty Wrocławskie
- 03  PUDLIK Czesław Karol,  
Kąty Wrocławskie
- 04  CZERWIENIEC Marta Magdalena,  
Kąty Wrocławskie
- 05  RAKOWSKA Elżbieta Ewa,  
Kąty Wrocławskie
- 06  ANDRZEJEWSKI Lech Daniel,  
Kąty Wrocławskie
- 07  CYGAN Mateusz,  
Kąty Wrocławskie
- 08  PASZKOWSKI Piotr,  
Kąty Wrocławskie

### Lista nr 19

#### KWW AKTYWNY SAMORZĄD ŁUKASZ ZBROSZCZYK

- 01  PACYNA Grzegorz Paweł,  
Kąty Wrocławskie
- 02  SMAK Dorota Urszula,  
Kąty Wrocławskie
- 03  ZARÓWNY Krzysztof Konrad,  
Kąty Wrocławskie
- 04  PUTNA-JANUŚ Dominika Aleksandra,  
Kąty Wrocławskie
- 05  GINIEWSKI Tomasz Daniel,  
Kąty Wrocławskie
- 06  JASIŃSKI Krzysztof,  
Kąty Wrocławskie
- 07  KLAG Grażyna Danuta,  
Kąty Wrocławskie
- 08  SOCHACKI Sebastian Tadeusz,  
Kąty Wrocławskie

### Granice okręgu wyborczego nr 1

**Miasto Kąty Wrocławskie:** Osiedle nr 1; Osiedle nr 2; Osiedle nr 3; Osiedle nr 4; Osiedle nr 5.

Liczba radnych w okręgu: 6

### Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wr., ul. 1-go Maja 59 (Osiedla 2 i 4)

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6 (Osiedla 1 i 5)

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wr., ul. Zwycięstwa 23 (Osiedle 3).

## LISTY KANDYDATÓW DO RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH Okręg wyborczy nr 2

### Lista nr 10

#### KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

- 01  MISIURA Adrian,  
Smolec
- 02  GASIEWICZ Ireneusz,  
Smolec
- 03  KUCZEK Elżbieta Dorota,  
Kąty Wrocławskie
- 04  BRYGICKA Patrycja Adrianna,  
Kąty Wrocławskie
- 05  WOJNAR Andrzej,  
Mokronos Górny

### Lista nr 17

#### KWW JACKA SELWESIUKA

- 01  URBAN-MALINA Justyna Sylwia,  
Smolec
- 02  PŁATEK Krzysztof Jerzy,  
Smolec
- 03  PAŃCZYK Bartosz Maciej,  
Smolec
- 04  PRZEWŁOKA Adam,  
Smolec
- 05  ROGALA Agnieszka,  
Smolec

### Lista nr 18

#### KWW A. KOPCIA NASZA GMINA WSPÓLNE DOBRO

- 01  DROŹDŹ Danuta,  
Cesarzowice
- 02  THULIE Andrzej Stanisław,  
Smolec
- 03  BUJAK Krzysztof,  
Smolec
- 04  PEISERT Michał,  
Mokronos Górny
- 05  MIŚ Anna,  
Smolec
- 06  BAK Jerzy Zdzisław,  
Smolec
- 07  MINCH Krystyna Józefa,  
Mokronos Dolny

### Lista nr 19

#### KWW AKTYWNY SAMORZĄD ŁUKASZ ZBROSZCZYK

- 01  ŁAPIŃSKA-SZYMAŃSKA  
Katarzyna Maria, Smolec
- 02  KOTLARZ Sebastian Mariusz,  
Smolec
- 03  LUDWIKOWSKI Dawid Jan,  
Mokronos Górny
- 04  KARCH Anna Małgorzata,  
Mokronos Dolny
- 05  KULESZ Łucja Irena,  
Zabrodzie
- 06  SOBKO Piotr, Smolec

### Granice okręgu wyborczego nr 2

**Sołectwa:** Smolec-Centrum; Smolec-Osiedle Leśne; Smolec-Zatorze; Mokronos Dolny, Mokronos Górny, Zabrodzie, Cesarzowice.

Liczba radnych w okręgu: 5

### Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, ul. Kościelna 2 (Smolec-Osiedle Leśne)

Świetlica Wiejska w Smolcu, ul. Główna 47 (Smolec Centrum i Smolec-Zatorze)

Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, ul. Stawowa 48A (Mokronos Dolny,

Mokronos Górny, Cesarzowice, Zabrodzie).

## LISTY KANDYDATÓW DO RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH Okręg wyborczy nr 3

## Lista nr 10

## KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

- 01  GUSZPIT Zdzisław Edward,  
Nowa Wieś Wrocławska
- 02  FELDMAN Gabriela Monika,  
Skałka
- 03  HOJNY Halina,  
Sadków
- 04  JAMROZIK Łukasz Marcin,  
Samotwór
- 05  GAWEŁ Anna Ewa,  
Sadków
- 06  NOWAK Stanisław Ludwik,  
Sadowice
- 07  MATEJUNAS Krzysztof,  
Sadków

## Lista nr 17

## KWW JACKA SELWESIUKA

- 01  KARMIŃSKI Janusz Lech,  
Małkowice
- 02  SELWESIUK Jacek,  
Gądów
- 03  KOWALCZYK Agata,  
Kębłowice
- 04  KARDYŚ Monika Maria,  
Kamionna
- 05  RZAÇA Aleksandra Anna,  
Kąty Wrocławskie
- 06  WAWRZYŃIAK Daniel Jacek,  
Smolec

## Lista nr 18

## KWW A. KOPCIA NASZA GMINA WSPÓLNE DOBRO

- 01  KOPEĆ Antoni,  
Krzeptów
- 02  DERYŁO Ireneusz Jan,  
Pietrzykowie
- 03  GRYGIEL-BURY Wiesława Agata,  
Małkowice
- 04  SKRĘTKOWICZ Robert Marek,  
Sadowice
- 05  KUSZYŃSKA Diana Maria,  
Baranowice
- 06  OSIŃSKI Jerzy,  
Bogdaszowice
- 07  WYSOCHAŃSKA Beata Helena,  
Samotwór

## Lista nr 19

## KWW AKTYWNY SAMORZĄD ŁUKASZ ZBROSZCZYK

- 01  SKÓRCZAK Anna,  
Gądów
- 02  LUBINIECKI Mariusz Eugeniusz,  
Sadków
- 03  JANISZEWSKA Edyta Czesława,  
Bogdaszowice
- 04  MITEK Grzegorz,  
Sadowice
- 05  ŚMIECIŃSKA Katarzyna Monika,  
Stoszyce
- 06  PIASECKA Magdalena Joanna,  
Skałka
- 07  GNIEWEK Łukasz Stanisław,  
Krzeptów

## Granice okręgu wyborczego nr 3

Sołectwa: Pietrzykowie, Gądów-Jaszkotle, Nowa Wieś Wrocławska, Sadków-Sadkówki, Baranowice-Bliż, Rybnica, Sadowice, Małkowice, Krzeptów, Kębłowice, Skałka, Samotwór, Bogdaszowice, Romnów, Stoszyce, Zybiszów  
Liczba radnych w okręgu: 5

## Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych:

Szkoła Podstawowa w Jaszskotle, Jaszskotle 27 (Pietrzykowie, Rybnica, Gądów-Jaszkotle, Nowa Wieś Wrocławska, Zybiszów)  
Szkoła Podstawowa w Sadkowice, ul. Szkolna 9 (Sadowice, Małkowice, Sadków-Sadkówki, Baranowice-Bliż)  
Świetlica Wiejska w Skałce, ul. Szkolna 2a (Krzeptów, Kębłowice, Skałka, Samotwór, Bogdaszowice, Romnów, Stoszyce).

## LISTY KANDYDATÓW DO RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH Okręg wyborczy nr 4

## Lista nr 10

## KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

- 01  LASZCZYŃSKA Wanda Krystyna,  
Wojtkowice
- 02  NYCKOWSKI Jacek Jan,  
Jurczyce
- 03  SAMÓL-WÓJCIK Monika Beata,  
Kąty Wrocławskie
- 04  IWASZKO Jolanta Magdalena,  
Zachowice
- 05  STACH Mariusz Stanisław,  
Kąty Wrocławskie
- 06  TATRZAŃSKA-SZYDŁOWSKA Katarzyna Magdalena,  
Wszemiłowice
- 07  DUDZIEC Artur Jan,  
Kąty Wrocławskie

## Lista nr 17

## KWW JACKA SELWESIUKA

- 01  MAZGAJ Aneta Katarzyna,  
Nowa Wieś Kącka
- 02  KARDYŚ Grzegorz Franciszek,  
Kamionna
- 03  HAŁAJKO Ewa,  
Gniechowice
- 04  MIŚTA Grzegorz Paweł,  
Smolec
- 05  URBANIAK Witold,  
Smolec
- 06  RUDNICKA Sylwia Agnieszka,  
Skałka

## Lista nr 18

## KWW A. KOPCIA NASZA GMINA WSPÓLNE DOBRO

- 01  PAWLACZYK Mirosław Andrzej,  
Sośnica
- 02  SZADY Katarzyna Maria,  
Gniechowice
- 03  KOŁCZ Grzegorz Zdzisław,  
Gniechowice
- 04  KREFTA Elżbieta,  
Zachowice
- 05  PERLAK Ryszard Antoni,  
Kamionna
- 06  JESKE Leszek Stanisław,  
Krobelowice
- 07  CZUCHROWSKA Beata Anna,  
Pelcznica

## Lista nr 19

## KWW AKTYWNY SAMORZĄD ŁUKASZ ZBROSZCZYK

- 01  ZBROSZCZYK Łukasz Sebastian,  
Nowa Wieś Kącka
- 02  SEBZDA-SZTUL Katarzyna Anna,  
Gniechowice
- 03  HERBUT Anna Maria,  
Zachowice
- 04  KLIMCZAK Tadeusz,  
Gniechowice
- 05  KRZYSZTANOWICZ Jan Józef,  
Kilianów
- 06  ULEJCZYK Tadeusz,  
Strzegonowice
- 07  DUDA Alina,  
Pelcznica

## Granice okręgu wyborczego nr 4

Sołectwa: Sośnica-Różaniec, Strzegonowice, Kilianów, Szymanów, Kamionna, Wojtkowice-Krobelowice, Zachowice-Stradów, Czerńczyce, Gniechowice-Stary Dwór, Górzycy, Pelcznica, Kozłów, Sokolniki, Nowa Wieś Kącka, Wszemiłowice-Jurczyce.  
Liczba radnych w okręgu: 5

## Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych:

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wr., ul. Brzozowa 6 (Sośnica-Różaniec, Strzegonowice, Kilianów, Szymanów, Wojtkowice-Krobelowice, Pelcznica, Kozłów, Sokolniki, Nowa Wieś Kącka, Wszemiłowice-Jurczyce)  
Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, ul. Szkolna 4 (Gniechowice-Stary Dwór, Górzycy)  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach, ul. Słoneczna 4 (Zachowice-Stradów, Kamionna, Czerńczyce).

## CO SŁYCHAĆ W INWESTYCJACH

### Budowa kanalizacji sanitarnej wschód – etap II – Mokronos Dolny

Trwają prace budowlane przy budowie kanalizacji sanitarnej w Mokronosie Dolnym. Aktualnie prace rozpoczęły się na ulicy Szczęśliwej, na sięgaczu ulicy Stawowej od strony AOW oraz na ulicy Brzozkwiniowej. Trwają także prace odtworzeniowe na dojeździe do świetlicy wiejskiej.

Powyższe zadanie współfinansowane jest (w formie dotacji i pożyczki) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.



### Budowa drogi wewnętrznej ul. Korczaka w Kątach Wrocławskich

Trwają prace budowlane drogi w ul. Korczaka w Kątach Wrocławskich. Zrealizowane zostały prace związane z wykonaniem korytowania pod konstrukcję drogi z chodnikiem na odcinku od POLOMARKETU do terenu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Na tym odcinku wykonana została stabilizacja gruntu oraz rozpoczęto układanie warstwy konstrukcyjnej z tłucznią.



### Budowa ul. Handlowej w Kątach Wrocławskich

Powstaje nowa droga ul. Handlowa w Kątach Wrocławskich. Zrealizowane zostały prace związane z wykonaniem elementów kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego, stabilizacji gruntu oraz warstw konstrukcyjnych jezdni i chodnika oraz zamontowano krawężniki drogowe. Trwają prace związane z wykonaniem nawierzchni chodnika oraz zjazdów na działki.



### Rewaloryzacja Parku Staromiejskiego w Kątach Wrocławskich na cele turystyczne

Rozpoczęły się prace związane z kolejnym etapem robót w parku. Wykonawca usunął części betonowe oraz przygotował teren parkingu do dalszych prac. Plac przy hali OSIR obecnie jest zamkniętym terenem budowy, na który obowiązuje zakaz wejścia. Teren boisk na stadionie jest nadal do dyspozycji mieszkańców, ale wejście na boiska jest przez bramę od strony ul. C.K. Norwida.

Parking, który obecnie jest w budowie, będzie terenem ogólnodostępnym. Plac zostanie wykonany z kostki brukowej z wydzielonymi 23 miejscami postojowymi wraz z zatoką autobusową i peronem dla wsiadających. Wykonana zostanie również toaleta publiczna.



## CO SŁYCHAĆ W INWESTYCJACH

### Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Brzozowej w Kątach Wrocławskich

Trwają prace związane z dociepleniem elewacji budynku szkoły. Wykonawca zakończył przebudowę kotłowni, zmieniono źródło ciepła z ogrzewania olejowego na gazowe wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w całym obiekcie. Wymienione zostały okna na nowe o niskim współczynniku przewodzenia ciepła, zamontowano również nowe oświetlenie LED w całym obiekcie, a także wykonano oświetlenie awaryjne.

Wykonawca przed zimą zakończy prace w szkole, a gmina będzie mogła rozliczyć inwestycję w ramach dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego.



### Budowa budynku krytej pływalni przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich

Rozpoczęte zostały czynności odbiorowe dotyczące zdania pn. „Budowa budynku krytej pływalni z częścią dydaktyczno-biurową oraz łącznikiem przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich, wraz z zagospodarowaniem terenu” w zakresie dotyczącym części basenowej. Niecka basenowa została już napełniona wodą. W chwili obecnej oczekujemy na przeprowadzenie niezbędnych kontroli w celu uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie obiektu.



### Budowa świetlicy w Pełcznicy

We wrześniu br. rozpoczęto budowę świetlicy w Pełcznicy. Trwają prace ziemne, a także montowane są studnie betonowe, których zadaniem będzie przyjęcie obciążeń budynku po podniesieniu gruntu. Od strony istniejących zabudowań przewidziany jest mur oporowy. Wykonawca stopniowo przywozi i zagęszcza materiał gruntowy w celu podniesienia terenu objętego budynkiem świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu.



### Modernizacja placu z kostki brukowej przy ul. Kościelnej w Smolcu, prace są na ukończeniu

Wydział Dróg i Transportu realizował zadania pn. Modernizacja placu z kostki brukowej przy ul. Kościelnej w Smolcu, prace są na ukończeniu. Dobiegają końca prace uzupełniające inwestycje budowy świetlicy w Kamionnej i Górzycach polegające na wykonaniu utwardzonych miejsc parkingowych i ogólnym uporządkowaniu bezpośrednio przylegającego terenu inwestycji.



ZAPRASZAMY NA DWUDNIOWE OBCHODY  
100. ROCZNICY  
ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI  
GNIECHOWICKI DZWON WOLNOŚCI

*Mazurek Dąbrowskiego*

1918 2018

W PROGRAMIE:  
- 10.11.2018R. GODZ. 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W GNIECHOWICACH  
WIECZORNICA POŁĄCZONA ZE WSPÓLNYM ŚPIEWANIEM PIESNI PATRIOTYCZNYCH  
- 11.11.2018R. GODZ. 16.00 KOŚCIÓŁ PARAFIALNY PW. ŚW. FLORENTY W GNIECHOWICACH  
KONCERT PIESNI PATRIOTYCZNYCH W WYKONANIU CHÓRU "FLORENTA"

## OGŁOSZENIA DROBNE

### Przyjmowanie ogłoszeń: 71 390-71-46

- » Sklep z odzieżą używaną, Kąty Wr. Rynek 6, I piętro zaprasza
- » Kupię działkę budowlaną w Kątach Wrocławskich, tel. 605 660 662
- » Kurs tańca weselnego, Sadków, tel. 500 175 923
- » Wywóz gruzu i śmieci w kontenerach, tel. 693 066 151
- » Punkt Poczty Polskiej — wysyłaj listy, paczki, opłaty, przekazy pocztowe. Kąty Wrocławskie ul. Kościuszki 20 (przy Biurze Ubezpieczeń)
- » Pranie dywanów, kanap, aut, sprzątnięcie, malowanie, usługi ogrodnicze. Tel. 535 679 346
- » Sprzedam tanio ziemniaki jadalne białe i czerwone, oraz sadzeniaki i buraki pastewne oraz ogórki kiszzone, cena do uzgodnienia, tel. 71 390 73 20
- » NetFix usługi informatyczne, Kąty Wr., tel. 799 113 262
- » Sprzedam ziemię orną w Małkowicach 5,5 ha. Tel. 71 360 57 50, 607 085 065
- » Sprzedam monety polskie z czasu PRL: 100 zł, 200 zł. Tel. 71 316 61 23



## PROGRAM Obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości w LISTOPADZIE

- 7.11.2018 r.** XX Przegląd Literatury Patriotycznej i Religijnej, Szkoła Podstawowa w Małkowicach
- 10.11.2018 r.** Wieczornica patriotyczna, świetlica wiejska w Gniechowicach
- 11.11.2018 r.** Koncert patriotyczny w Kościele w Gniechowicach
- 11.11.2018 r.** Święto Niepodległości, Rynek Kąty Wrocławskie
- 17.11.2018 r.** Niepodległościowy Rajd Rowerowy – Płonie ognisko..., Pełcznica
- 18.11.2018 r.** „Od Bałtyku do samiuśkich Tatr” Koncert Patriotyczny zespołów Mokosza, Hanka i Dyskant, Sala Widowiskowa GOKiS Kąty Wr. ul. Zwycięstwa 23

## Podziękowanie

za pomoc w zorganizowaniu Pikniku Osiedla nr 2 w Kątach Wrocławskich w dniu 15 września 2018 roku dla:

- ratownika – Krzysztof Kotylak,
- policji – asp. Renata Bagińska,
- pracownika ZGM – Halina Wróblewska,
- pracownika GOKiS – Paweł Piłski.

Rada Osiedla nr 2

www.mdprojekttyla.pl

**MD-PROJEKT**

**OFERUJEMY EKOLOGICZNY OPAL:**

- **EKOGROSZKI** polskie i zagraniczne o różnej kaloryczności
- **BRYKIETY** do kominków i pieców
- **WĘGLE** kosika, orzech II wesoła
- **ROZPAŁKI** do grilla i kominków, szczapy rozpałkowe

**ADRES BIURA I PLACU:**  
MD-PROJEKT ul. ks. J. Popiełuszki 20, 55-080 Kąty Wrocławskie,  
tel.: 0048 71 725 59 08, mail: biuro@mdprojekttyla.pl

**ENDRIU – TAXI**

**KĄTY WROCLAWSKIE**

**888-597-620**

**f** dołącz do nas

**OKNA DRZWI PCV ALU**

**BRAMY - ROLETY**  
**PARAPETY - MOSKITIERY**  
**ROLETKI - ŻALUZJE**

**NAPRAWA OKIEN, PROSTOWANIE**

**PROFESJONALNY MONTAŻ**

tel. **607 263 442**  
**601 350 917**

Mokronos Dolny  
ul. Stawowa 28

**Zapraszamy**

**RATY**

www.mgokna.pl biuro@mgokna.pl

# BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE ORAZ

## GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU

zapraszają mieszkańców  
miasta i gminy na obchody

100-lecie  
NIEPODLEGŁOŚCI



W programie:

1918 - 2018

14.10.2018r. godz. 17:00 zaplecze GOKiS - Wieczornica  
(patriotyczne śpiewanie przy ognisku)

11.11.2018r. - Święto Odzyskania Niepodległości  
godz. 12:00 - msza święta w kościele  
pw. św. Apostołów Piotra i Pawła  
godz. 13:00 - dalsza część obchodów Rynek  
w Kątach Wrocławskich

18.11.2018r. - godz. 16:00 sala widowiskowa GOKiS-  
„Od Bałtyku do samiuskich Tatr”  
występ Zespołu Muzyki Polskiej „Mokosza”,  
Chóru Softysów „Dyszkant”,  
Zespół Tańca Ludowego „Hanka”

Jesteśmy firmą, która zajmuje się serwisowaniem sprzętu elektronicznego. Obecnie dla naszej firmy ANOVO w Pietrzykowicach poszukujemy kandydatów do pracy na stanowiska:

- Pracownik magazynu
- Operator wózka widłowego
- Operator serwisu

#### Oferujemy:

- Stabłość zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę na pełny etat,
  - Umowa o pracę na czas NIEOKREŚLONY po 15 miesiącach,
  - Bogaty pakiet socjalny (dofinansowanie do karty Multisport, karty świąteczne - 2 razy w roku, dopłaty do wypoczynku, możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego, wyjazdy integracyjne)
  - Rozbudowany system premiowania,
  - Nagradzamy innowacyjne myślenie, pomysłowość i lojalność,
  - Zapewniamy szkolenia niezbędne do realizacji powierzonych obowiązków.
- Zapraszamy!

CV można wysłać bezpośrednio:

- Mail: [rekruciadla@anovo.com](mailto:rekruciadla@anovo.com) - w tytule maila prosimy wpisać nazwę stanowiska.
- Poczta tradycyjna: Dział HR, Pietrzykowice, ul. Fabryczna 20

Urządzenie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.  
\*Prosimy o dołączenie potwierdzenia składki Wzrostowa, gdyż na podstawie danych osobowych zamieszczonych w naszej ofercie pracy dla potrzeb naszego oddziału do realizacji pracodawca rekrutacji zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29.08.1997 roku (Dz. U. Nr 133 poz. 883)

ANOVO  
AN INGRAM MICRO Company

# Bal Sylwestrowy 2018

31.12.2018 • 20:00

OPRAWA MUZYCZNA: DJ AICO  
ZABAWY I KONKURSY  
BOGATE MENU  
POKAZ FAJERWERKÓW  
250 zł / osoba

Dodatkowe informacje dostępne na stronie [www.pilawskidwor.pl](http://www.pilawskidwor.pl)

Zaproszenia i rezerwacje: [pilawskidwor@gmail.com](mailto:pilawskidwor@gmail.com) +48 797 091 195



Restauracja Pilawski Dwór  
Pilawa 44  
55-081 Pilawa  
(4 km od zjazdu z autostrady A4, kierunek Międzybóże)

